ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2020 № 1034

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 29.04.2019 № 865 «О создании комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа

Богданович»

В целях качественной подготовки и проведения Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Свердловской области, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович от

29.04.2019 № 865 «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории городского округа Богданович»:

 В преамбуле постановления вместо слов «распоряжением Правительства

Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р» читать «Постановлением

Правительства РФ от 27.06.2020 № 943 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения

Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу

распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 г.

№ 2444-р».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов